
DODATEK č. 1 ke

SMLOUVĚ O POSKYTOVANÍ SLUŽEB
Číslo smlouvy Objednatele: 06EU-005050 

Číslo smlouvy Poskytovatele: 20PC12 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND):

Název související veřejné zakázky:

1/27 Vysoká Libvně -  DUSP/PDPS + AD
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále

jako „Dodatek č. 1“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

2. Prime-com s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Poskytovatel")

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

Toužimská 1688/16, 323 00 Plzeň
07772769
CZ07772769
Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 37337 
společnost s ručením omezeným

Stránka 1 z 3



(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)

Tímto dodatkem č. 1 se mění a doplňuje výše uvedená smlouva o poskytování služeb 
následovně:

Zdůvodnění dodatku:

Dne 3.11.2021 se konalo jednání zástupců ŘSD ČR, obce Vysoká Libyně, VaK a.s. a Policie ČR s 
projektantem -  viz. Příloha č.1 - Záznam z jednání, na kterém bylo rozhodnuto o zvětšení rozsahu 
prací o SO 341 -  Přeložka vodovodu a zároveň snížení rozsahu prací o SO 431 -  Přeložka sdělovacího 
vedení -  viz. Příloha č. 2 - Cenová kalkulace. Vzhledem k celkovému zvětšení rozsahu prací se 
navyšuje Cena za poskytování služeb a upravuje Lhůta plnění.

Čl. 5. Lhůta plnění se upravuje:

Původní termíny:
5.1. Poskytovatel je povinen provést služby v následujících lhůtách:
5.1.1. Dokumentace DUSP - koncept: Nejpozději do 30. 09.2021 od účinnosti smlouvy.
5.1.2. Dokumentace DUSP - čistopis: Nejpozději do 30. 11. 2021.
5.1.3. Podání žádosti o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení: 

nejpozději do 30. 11. 2021.
5.1.4. Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  PDPS -  koncept: Nejpozději do 4 

týdnů od vydání pravomocného stavebního povolení nebo písemné výzvy Objednatele 
k zahájení plnění na této dílčí části služeb.

5.1.5. Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  PDPS -  čistopis: Nejpozději do 4 
týdnů od schválení konceptu čistopisu Objednatelem.

5.1.6. Výkon autorského dozoru: Na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby.

Nové upravené termíny:

5.1.2. Dokumentace DUSP - čistopis: Nejpozději do 31. 08. 2022.
5.1.3. Podání žádosti o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení: 

nejpozději do 31. 08. 2022.

Čl. 6. Cena za poskytování služeb se upravuje:

Původní cena: 958.860,00 Kč bez DPH

Navýšení dle Dodatku č. 1: 40.000,00 Kč bez DPH

Nová upravená cena: 998.860,00 Kč bez DPH

Stránka 2 z 3



Ostatní ujednání předmětné smlouvy o poskytování služeb nedotčené tímto Dodatkem 
ě. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2021.11.29 
12:13:54+01'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 29.11.2021 15:48:53 + 0 1 : © f l m k a 3 z 3


